運営推進会議記録

事業所名

住所

サービス種類

開催日時

名称 ：仁徳会 早川デイサービスげんき倶楽部

住所 ：三木市加佐 337

サービス種類 ：地域密着型認知症対応通所介護

令和元年 7月 4 日  第 1回  10 ：30  ～ 11 ：30

開催場所 仁徳会 早川デイサービスげんき倶楽部 相談室

出席者内訳

事業所 氏名：早川デイサービスげんき倶楽部

利用者・家族 ：家族会 1名

地域代表 氏名：三木市老人クラブ 山口 種啓様

市・包括職員 氏名：錦織氏 近藤氏

見識者・その他 氏名：久米 多美子様

議題・課題

今回第１回目のため無し

報告事項

１）当施設紹介

２）新しい取り組み（アロマで認知症予防改善についての取り組み）について

評価（感想等）

・当施設に対してご家族様からはきめ細かな対応をしていると高評価を頂いた。

・見職者久米様からは、当施設の以前からの前向きな取り組みを高評価を頂いた。

要望、意見及び

助言等

地域の方々、子供達に対してもっと「認知症」のことを知ってもらう機会が

あれば良い。

その他必要な事項

特に無し